СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

26.08.2016                                          № 33
 Об осуществлении отдельных государственных

полномочий в сфере административных отношений

    В соответствии с законом Вологодской области от 28.11.2005 №  1369 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», Уставом сельского поселения Артюшинское, Совет  поселения
           РЕШИЛ:
1. Уполномочить администрацию сельского поселения Артюшинское уполномоченным органом местного самоуправления поселения по определению Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета Артюшинского сельского поселения от 28.02.2011 №3 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере административных отношений »;

- решение Совета Визьменского сельского поселения от 28.02.2011 №4 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере административных отношений»;

- решение Совета Енинского сельского поселения от 25.04.2011 № 9 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере административных отношений»;
- решение Совета Паниского сельского поселения от 17.03.2011 № 3 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в сфере административных отношений».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                                             В.А. Макаров
PAGE
2